PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

Об утверждении платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования Шарангского муниципального района
В связи с реализацией постановления администрации Шарангского муниципального района от 18.10.2013г. №264 «Об утверждении Положения по упорядочению родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования Шарангского муниципального района» администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Утвердить  размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования,  расположенных в р.п.Шаранга в размере 900 рублей в месяц, на селе 800 рублей в месяц.

2. Постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.02.2013г. №24 «Об утверждении платы за содержанием детей в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях района, реализующих программы дошкольного образования» отменить.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую РОО Жилину М.Г.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
293

05.11.2013г.